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Fuente del Financiamiento -> 100
1130-111 Sueldos base al personal permanente 1,559,997.95 1,854,002.053,414,000.00
1220-111 Sueldos base al personal eventual 151,823.30 334,176.70486,000.00
1320-111 Primas de vacaciones, dominical y gratificación de fin de año 0.00 492,000.00492,000.00
1520-111 Indemnizaciones 4,200.00 35,800.0040,000.00
1540-111 Prestaciones contractuales 69,429.61 -69,429.610.00

1,785,450.86 2,646,549.14Ramo 1 4,432,000.00

2110-111 Materiales, útiles y equipos menores de oficina 55,244.29 76,755.71132,000.00
2120-111 Materiales y útiles de impresión y reproducción 47,340.96 -23,340.9624,000.00
2160-111 Material de limpieza 79,354.10 300,645.90380,000.00
2180-111 Materiales para el registro e identificación de bienes y personas 22,846.00 -22,846.000.00
2210-111 Productos alimenticios para personas 27,097.67 22,902.3350,000.00
2230-111 Utensilios para el servicio de alimentación 16,406.28 -10,406.286,000.00
2420-111 Cemento y productos de concreto 13,400.00 -13,400.000.00
2440-111 Madera y productos de madera 97,912.91 -97,912.910.00
2450-111 Vidrio y productos de vidrio 10,123.32 -10,123.320.00
2460-111 Material eléctrico y electrónico 12,231.95 -12,231.950.00
2490-111 Otros materiales y artículos de construcción y reparación 96,300.00 -96,300.000.00
2520-111 Fertilizantes, pesticidas y otros agroquímicos 5,356.88 -5,356.880.00
2530-111 Medicinas y productos farmacéuticos 8,077.49 -8,077.490.00
2540-111 Materiales, accesorios y suministros médicos 660.70 59,339.3060,000.00
2610-111 Combustibles, lubricantes y aditivos 126,628.87 79,371.13206,000.00
2710-111 Vestuario y uniformes 22,197.60 77,802.40100,000.00
2740-111 Productos textiles 62,698.00 -62,698.000.00
2920-111 Refacciones y accesorios menores de edificios 0.00 20,000.0020,000.00
2940-111 Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y tecnologías de la info 17,000.00 3,000.0020,000.00
2960-111 Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte 32,889.81 227,110.19260,000.00

753,766.83 504,233.17Ramo 2 1,258,000.00

3110-111 Energía eléctrica 5,895.00 105.006,000.00
3120-111 Gas 0.00 3,600.003,600.00
3140-111 Telefonía tradicional 16,499.00 25,501.0042,000.00
3170-111 Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de información 6,000.00 6,000.0012,000.00
3220-111 Arrendamiento de edificios 82,362.00 61,638.00144,000.00
3230-111 Arrendamiento de mobiliario y equipo de administración, educacional y recreat 26,040.84 73,959.16100,000.00
3310-111 Servicios legales, de contabilidad, auditoría y relacionados 31,800.00 148,200.00180,000.00
3330-111 Servicios de consultoría administrativa, procesos, técnica y en tecnologías de la i 0.00 24,000.0024,000.00
3340-111 Servicios de capacitación 0.00 86,000.0086,000.00
3360-111 Servicios de apoyo administrativo, traducción, fotocopiado e impresión 2,134.40 -2,134.400.00
3370-111 Servicios de protección y seguridad 896.00 -896.000.00
3450-111 Seguro de bienes patrimoniales 19,081.70 16,918.3036,000.00
3510-111 Conservación y mantenimiento menor de inmuebles 285,446.98 84,553.02370,000.00
3530-111 Instalación, reparación y mantenimiento de equipo de cómputo y tecnología de la 0.00 10,000.0010,000.00
3550-111 Reparación y mantenimiento de equipo de transporte 21,209.80 56,790.2078,000.00
3590-111 Servicios de jardinería y fumigación 5,510.00 -5,510.000.00
3610-111 Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes sobre programas y acti 0.00 160,000.00160,000.00
3750-111 Viáticos en el país 64,413.45 51,586.55116,000.00
3820-111 Gastos de orden  social y cultural 425,929.36 521,470.64947,400.00
3920-111 Impuestos y derechos 4,530.40 120,469.60125,000.00

997,748.93 1,442,251.07Ramo 3 2,440,000.00

4410-111 Ayudas sociales a personas 601,638.76 458,361.241,060,000.00
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4450-111 Ayudas sociales a instituciones sin fines de lucro 520,173.60 679,826.401,200,000.00

1,121,812.36 1,138,187.64Ramo 4 2,260,000.00

5110-111 Muebles de oficina y estantería 19,212.79 100,787.21120,000.00
5150-111 Equipo de cómputo de tecnologías de la información 0.00 120,000.00120,000.00
5190-111 Otros mobiliarios y equipos de administración 8,500.00 -8,500.000.00
5210-111 Equipos y aparatos audiovisuales 6,895.50 -6,895.500.00
5220-111 Aparatos deportivos 510.00 -510.000.00
5310-111 Equipo médico y de laboratorio 0.00 60,000.0060,000.00

35,118.29 264,881.71Ramo 5 300,000.00

4,693,897.27 5,996,102.73111-Recaudación de Ingresos Propios 10,690,000.00
4,693,897.27 5,996,102.73Fuente del Financiamiento -> 100 10,690,000.00

Fuente del Financiamiento -> 200
3590-261 Servicios de jardinería y fumigación 1,740.00 -1,740.000.00

1,740.00 -1,740.00Ramo 3 0.00

4410-261 Ayudas sociales a personas 51,145.04 -51,145.040.00

51,145.04 -51,145.04Ramo 4 0.00

52,885.04 -52,885.04261-Programas Estatales (Fondos o Convenios) 0.00
52,885.04 -52,885.04Fuente del Financiamiento -> 200 0.00

4,746,782.31 5,943,217.69Gran Total: 10,690,000.00


